O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

CONTRATO Nº 595/2014 – INEXIGIBILIDADE 33/2014 – PL 324/2014 – Objeto:
Assinatura de Solução Integrada em  matéria relativa a contratações e gestão pública, mediante
acesso às Soluções Integrada composta por “Web Licitações e Contratos” e “Leianotada.com.”.
Contratada: ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A., CNPJ:86.781.069/0001-15.
Valor:  R$5.326,30.